(94) 31-61-245 lub osobiście w biurze Centrum Kultury w Świeszynie od dnia 5 

czerwca. 

7. Podstawowym warunkiem udziału dziecka w półkolonii jest dostarczenie 
organizatorowi przez rodzica wypełnionej karty kwalifikacyjnej uczestnika 

wypoczynku oraz wniesienie do dnia 16.06.2025 r., opłaty w wysokości 
1.200,00 złotych (słownie: tysiąc dwieście złotych 00/100) za dwa tygodnie 

uczestnictwa w półkolonii. 
Opłatę za półkolonię należy uiścić w wyznaczonym terminie. W przypadku 

braku terminowej wpłaty, dziecko zostanie wykreślone z listy uczestników 
półkolonii. Opłata za półkolonię  jest bezzwrotna.